年 月 日
公益社団法人
日本パークゴルフ協会 様

申 請 者 名

代 表 者 氏 名

所 在 地 〒

Ｔ Ｅ Ｌ （  ）    －

Ｆ Ａ Ｘ （  ）    －

公式 WEB サイト バナー広告出稿申請書

下記のとおり、公益社団法人日本パークゴルフ協会公式 WEB サイトにおけるバナー広告枠へ

の

広告出稿を申請いたします。尚、次の事項を誓約します。

１.この申込書およびバナー広告のリンク先として指定するホームページの内容は、事実と相違ありません。

２.公益社団法人日本パークゴルフ協会公式 WEB サイト バナー広告掲載規定、その他規定を遵守します。

申請の種類 □ 新規 □ 更新 □ 各種変更

担当者名

担当者メールアドレス

住所（申請者と同じ場合は記入不要。）

ＴＥＬ（申請者と同じ場合は記入不要。）

ホームページ名

ホームページ URL http://www.

広告リンク先 URL
（リンク先がトップページの場合は記入不要）

http://www.

バナーイメージの有無
□ あり →

バナーイメージは CD に焼いて申請書に同封の上お送りください。（メール入稿も可）

（jpg か gif 形式であることをお確かめください。他の形式ではご使用になれません。）

□ なし → □ バナー作成希望（作成には別途費用がかかります。）

お申し込みプラン

※料金は全額前納です。

別途、消費税がかかります。

プラン名 月額換算 最低契約料金（税込）

□ おためし 1 か月プラン \10,560 \10,560

□ ラクラク 3 か月プラン \8,470 \25,410

□ しっかり 6 か月プラン \ 6,380 \38,280

□ がっちり 12 か月プラン \ 4,180 \50,160

添付書類（新規のみ）

（※ＮPGA 会員の方は不要）
会社概要（パンフレット、営業証明書等）又は団体規約

【日本協会記入欄】

承認番号 受 付 印

得意先コード

備考